Η Συμβατική αμοιβή του Αναδόχου, σύμφωνα με την οικονομική του προσφορά και την 

απόφαση έγκρισης του αποτελέσματος του διαγωνισμού (αρ. 2154/2021 (ΑΔΑ: ΡΓΘΙ7Λ7-0Λ7) 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής), ανέρχεται 
στο ποσό των εξήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ και έξι λεπτών 
(64.332,06€) πλέον Φ.Π.Α. 24% (15.439,69€) και αναλύεται ανά κατηγορία μελέτης ως 
ακολούθως: 
1. Για την Υδραυλική Μελέτη: δέκα χιλιάδες διακόσια ΕΥΡΩ και έξι λεπτά – 10.200,06€ πλέον 

Φ.Π.Α. 
2. Για την Συγκοινωνιακή Μελέτη: δεκαεννέα χιλιάδες διακόσια εξήντα οκτώ  ΕΥΡΩ και εφτά 

λεπτά – 19.268,07 € πλέον Φ.Π.Α. 
3. Για την Τοπογραφική Μελέτη: δεκαεννέα χιλιάδες εκατόν εννέα  ΕΥΡΩ και δεκαοχτώ λεπτά – 

19.109,18 € πλέον Φ.Π.Α. 
4. Για την Περιβαλλοντική Μελέτη: τρεις χιλιάδες εννιακόσια τριάντα ΕΥΡΩ και εικοσιπέντε λεπτά 

– 3.930,25 € πλέον Φ.Π.Α. 
5. Για την Στατική Μελέτη: δύο χιλιάδες διακόσια είκοσι δύο ΕΥΡΩ και εβδομήντα τρία λεπτά – 

2.222,73€ πλέον Φ.Π.Α. 
6. Για την Η/Μ Μελέτη: τρεις χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα ένα ΕΥΡΩ και ογδόντα πέντε λεπτά – 

3.471,85 € πλέον Φ.Π.Α. 
7. Για την Γεωτεχνική Μελέτη: τρεις χιλιάδες διακόσια ενενήντα εννέα ΕΥΡΩ και ενενήντα λεπτά – 

3.299,90 € πλέον Φ.Π.Α. 
8. Για τα ΣΑΥ και ΦΑΥ: πεντακόσια ενενήντα έξι ΕΥΡΩ και ενενήντα έξι λεπτά – 596,96€ πλέον 

Φ.Π.Α. 
9. Για τα Τεύχη Δημοπράτησης: δύο χιλιάδες διακόσια τριάντα τρία  ΕΥΡΩ και έξι λεπτά – 

2.233,06€ πλέον Φ.Π.Α. 

Το συμβατικό οικονομικό αντικείμενο για την εκπόνηση των παραπάνω μελετών αναλύεται στον 
παρακάτω πίνακα: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

Υδραυλική Μελέτη  
(51.000,30 € * 80% έκπτωση αναδόχου) 

10.200,06 € 

Συγκοινωνιακή Μελέτη